

ZMĚNOVÝ LIST č.02					
Stavba:	„Zřízení služby následné péče – PN v Opavě“				
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Opavě				
Objekt:	Skladby podlah v 2.NP				
Vydal (Zhotovitel):	MORYS s. r. o., Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava				
Odesláno/předáno - komu	Ing. Olšar, Ing. Prokop, Ing.arch.Matušek				
Odesláno/předáno	<i>poštou</i>	<i>emailem</i>	<i>faxem</i>	<i>osobně</i>	<i>Datum:</i>
		X			17.07.2020
Přílohy / poč. listů	Cenová kalkulace				str. 1

1) Zdůvodnění:

viz. Samostatné zdůvodnění AD.

2) Vyjádření Objednatele a Technického dozora investora:

souhlasí se zdůvodněním a naceněním, tato změna nemění povahu veřejné zakázky, jejíž hodnota je podle §222 odstavec 4 bod B2

3) Vyjádření Generálního projektanta:

souhlasí se zdůvodněním a naceněním

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:
revize PD je zpracovaná
5) Méněpráce (Kč bez DPH):
-2 517,57 Kč
Vícepráce (Kč bez DPH):
416 954,82 Kč
Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH):
414 437,25 Kč
1,07%
6) Vliv na termín výstavby
není

7) Schválil	za objednatele:	za objednatele:	za TDI:	za AD	za zhotovitele:
Datum:	Ing. Adam Jaškovský	Ing. Harry Olšar	Ing. Martin Prokop	Ing. arch. Martin Matušek	Ing. Martin Zálaha
Podpis:					

Položkový rozpočet

S: podlahy CH PNO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				190 501,58	
1	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25 Nová položka	m3	25,48	2 695,00	68 668,60	RTS 19/1
		SKLADBA 1A+1B:0,053*159,9		8,47			
		SKLADBA 2A+2B:0,063*187,7		11,83			
		SKLADBA 3A + 3B:0,068*76,2		5,18			
2	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI 8/150/150: 6,746*(159,9+187,7+76,2)*1,3*0,001	t	3,72	32 750,80	121 832,98	SOD
				3,72			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 262,38	
3	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. Oproti původní položce č.122 je navýšeno o (-25,3866+25,83586) = +0,45m3	m3	0,45	5 027,50	2 262,38	SOD
Díl: 96		Bourání konstrukcí				33 312,33	
4	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 Nová položka	m3	13,14	407,50	5 354,55	RTS 19/1
		SKLADBA 2A + 2B:0,07*187,7		13,14			
5	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl.10 cm , nad 4 m2 ručně tl. Mazaniny 8-10cm SKLADBA 2A + 2B:0,055*187,7	m3	14,51	1 723,70	25 010,89	SOD
		SKLADBA 3A + 3B:0,055*76,2		10,32			
				4,19			
6	713102111R00	Odstr. tep.izolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm Nová položka	m2	187,70	15,70	2 946,89	RTS 19/1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				68 673,36	
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m Rozdíl proti původní pol.č.204 je součet oddílů č.1 a 2 = +69,41t 68,26910+1,13625	t	69,40	149,40	10 368,36	SOD
				69,40			
8	99981123R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním v. do 21m Nová položka Součet oddílů č.3 50,70	t	50,70	1 150,00	58 305,00	RTS 19/1
				50,70000			
Díl: 713		Izolace tepelné				76 511,27	
9	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá Protí původnímu rozpočtu navýšení o 187,7m2, tj. plocha sklady 2A+2B	m2	187,70	46,00	8 634,20	SOD
10	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie Protí původnímu rozpočtu navýšení v pol.č.223: -423,11m2 + 774,48m2 = +351,37m2	m2	351,37	18,20	6 394,93	SOD
11	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm Nová položka	m3	19,15	3 335,00	63 865,25	RTS 19/1
		SKLADBA 2A+2B:187,7*0,10*1,02		19,15			
12	28376283R	Kročeťová izolace tl.30mm Protí původnímu rozpočtu v pol.č.236 je snížení: (28,75+9,06+8+26,62)*1,1 = 79,673	m2	-79,67	31,60	-2 517,57	SOD
13	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m Navýšení oproti původní pol.č.244 je z oddílů č.5 0,45	t	0,45	298,80	134,46	SOD
				0,46			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				43 176,33	
14	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm Nová položka	t	50,70	300,00	15 210,00	RTS 19/1
15	979012112R00	Svislá doprava sutí na výšku do 3,5 m Navýšení oproti původní položce.	t	50,70	68,90	3 493,23	SOD
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Navýšení oproti původní položce.	t	50,70	137,90	6 991,53	SOD
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Navýšení oproti původní položce. 14km 50,70190*14	t	709,82	6,90	4 897,76	SOD
				709,82			
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m Navýšení oproti původní položce.	t	50,70	206,80	10 484,76	SOD
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m Navýšení oproti původní položce. 30m 50,70190*6	t	304,21	6,90	2 099,05	SOD
				304,21			

414 437,25



AMG Studio s.r.o.

Sídlo: Šafaříkova 3, Opava 1, 746 01, tel.: +420 602 711 505

Kancelář: Tovární okruh 674, Hradec nad Moravicí, 747 41

AKCE: Stavební a dispoziční úpravy objektu prádelny PN v Opavě – změna užívání stavby na následnou péči.

VĚC: Popis a vysvětlení změn podlahových konstrukcí v 2np.

Během provádění bouracích prací na podlahách v 2np bylo zjištěno, že skutečná skladba podlah neodpovídá projektovanému odhadovanému stavu stávajících podlahových konstrukcí.

Jedná se o podlahové konstrukce v prostoru vyznačeném v Příloze č.1 o celkové ploše $187,7 + 159,9 + 76,2 = 423,8$ m².

Po kontrole podlahových vrstev bylo dále zjištěno, že je nelze pro daný projektový úkol využít a je nutno provést nové navržení podlahových vrstev v tomto prostoru.

Předmětné prostory byly přeměřeny a byly pro ně navrženy nové skladby podlah s následujícím označením SKLADBA 1A, 1B, 2A, 2B, 3A, 3B viz Příloha č.2.

Pro jednotlivé vrstvy skladeb byl proveden jejich souhrn – viz Příloha č.3 a následně byl proveden změnový rozpočet včetně výkazu výměr, který vychází z rozdílu původního rozpočtu a výše uvedených příloh.

Vypracoval dne: 15.7.2020

Ing.arch. Martin Matušek

ČKA 03643, tel.:+420602711505

AMG Studio s.r.o.